
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:10

A  1. SVC 04 U18w I R

I II III IV V VI Punkte

23 7 12 28 9 1

2518

23:16

╳
13

1
15

5
17

7
18

8
24

12
25

Auszeit

24:18

Ende
14:32

B  SWE Volley Team II S

I II III IV V VI Punkte

5 4 11 8 6 7

20

1
12

2
13

4
14

6
16

7
20

8 Auszeit

7:12
16:21

S
A
T
Z

2

Start
14:35

B  SWE Volley Team II R

I II III IV V VI Punkte

5 4 11 8 6 7

19

╳
11

3
13

5
14

6
16

8
17

10
19

Auszeit

10:9
10:13

Ende
14:58

A  1. SVC 04 U18w I S

I II III IV V VI Punkte

7 28 12 1 9 18

25

0
15

1
16

2
17

4
19

6
24

13
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w #3 Sonneberg Finale
Frauen

A  1. Sonneberger VC 2004 e.V. vs. SWE Volley-Team e.V. II B

Spiel 7 26.01.2025 14:10 Uhr

Sporthalle der Cuno- Hofmeister-
Schule

96515 Sonneberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  1. SVC 04 U18w I 12/14

1 Radenovic, Dunja X

6 Milutinovic, Nikolina
7 Milutinovic, Zorana X
8 Riedel, Hailie
9 Nürnberger, Anna X

12 Motschmann, Elli X
18 Schindhelm, Lina X
21 Knortz, Charleen
23 Blechschmidt, Han… X
26 Greiner-Hiero, Chiara… X

27 Morina, Ariola X
28 Sieber, Fanny X

A  Libero

26 Greiner-Hiero, Chiara… X
27 Morina, Ariola X

A  Offizielle

T Nürnberger , Martin E

CT Höhn, Peter E

C

C

B  SWE Volley Team II 7/14

4 Kolberg, Helene X
5 Lindner, Luise-Marie X
6 Lekki, Natalia Magda… X

7 Klaiber, Caitlin X
8 Guba, Lilly Maria X

11 Aichele, Lina X
14 Boxberger, Ebba X

B  Libero

14 Boxberger, Ebba X

B  Offizielle

T Schmidt , Charlotte E

CT Wiezik , Magdalena E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  1. SVC 04 U18w

I

SWE Volley Team II
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 22 20 0 0 2
0 0 1 25 2 23 19 0 0 2

3

1 1 2 50 45 39 0 0 4
Start: 14:10 Ende: 14:58 Dauer: 0:48

Sieger: 1. Sonneberger VC 2004 e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wunder, Alexander 1 Baumgartl, Karolina
2 Baur, Sarah 2 Täumler, Charlotte

Schr. Dietz, Finja
Assist. Haßmann, Alisa

Dokument erstellt: 26.01.2025 15:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


