

U18w #3 Sonneberg Finale Frauen

(A) 1. Sonneberger VC 2004 e.V. vs. SWE Volley-Team e.V. II (B) 26.01.2025 14:10 Uhr Spiel 7

Sporthalle der Cuno- Hofmeister-Schule 96515 Sonneberg



			S		art :10	A	1. SVC	04 U1	8w I	R		de :32	B s	WE Vo	lley Te	am II	S
		ıfschlagfolg	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	Startaufstellung		23	7	12	28	9	1		5	4	11	8	6	7	
ufstellu		Spielern	<u> </u>						18	25							20
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstan	, Z						23:16]
			4														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 13	1 15	5 17	7 18	8 24	12 ②	Auszeit 24:18	1 12	2 13		6 16	7 20	8	7:12 16:21

Schiedsgericht

Wunder, Alexander

Baur, Sarah

S	Sta 14	art :35	B s	WE Vo	lley Te	am II	R		de :58	A	1. SVC	04 U1	8w I	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	4	11	8	6	7		7	28	12	1	9	18	
_							19							25
Z														
2	X 11	3 13			8 17	10 19	Auszeit	0 15	1 16	2 17	4 19	6 24	<u> </u>	Auszeit
							10:9 10:13			, ,)	

(A) 1. SVC 04 U18w I

1 Radenovic, Dunja

Nürnberger , Martin

CT Höhn, Peter

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Star	rtaufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

										6	Milutinovic, Nikolina				
										7	Milutinovic, Zorana	Χ	4	Kolberg, Helene	Х
										8	Riedel, Hailie		5	Lindner, Luise-Marie	Х
										9	Nürnberger, Anna	Χ	6	Lekki, Natalia Magda	Х
										12	Motschmann, Elli	Χ	7	Klaiber, Caitlin	Х
										18	Schindhelm, Lina	Χ	8	Guba, Lilly Maria	Х
										21	Knortz, Charleen		11	Aichele, Lina	Х
										23	© Blechschmidt, Han	Χ	14	© Boxberger, Ebba	Х
										26	Greiner-Hiero, Chiara	Χ			
Г				Ergek	nisse	•				27	Morina, Ariola	Χ	(B)	Libero	
7	<u>A) 1</u>	. S\		U18w			/ Te	am	II	28	Sieber, Fanny	Χ)		
Ĺ	·		I			B				A	Libero		14	© Boxberger, Ebba	Х
4	A W	/ G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	26	Greiner-Hiero, Chiara	Χ		-	
Ľ	1 1	1	25	1	22	20	0	0	2	27	Morina, Ariola	Χ	(B)	Offizielle	
Ľ	0 0	1	25	2	23	19	0	0	2	A	Offizielle				
				2	•										

12/14

B SWE Volley Team II 7/14

T Schmidt , Charlotte

CT Wiezik , Magdalena

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Dietz, Finja Assist. Haßmann, Alisa

	_
Linienrichter	
Baumgartl, Karolina	
Täumler, Charlotte	Do
a	

Start: 14:10 Ende: 14:58 Dauer: 0:48 Sieger: 1. Sonneberger VC 2004 e.V.2:0